A - CAPUTLXIV.

^Quod relicta non recuperenlur.
Pioposifum ei prseceptum nostvse religionis est,

ul ecclesias et res ad eas pertinentes, et quoslibet
honores qui sunt extra religionem nostram, nec"
non (45*)terras, beslias, decimas, cerlos reditus,
foia , nundihas, visitationcm cognatorum, causas,
shejudicia, taro pro nostris quam pro alienis,

i qusestum etiam quandiu una die quoquomodo vi-
vere polerimus, et csetera quaeamore Dei reiiqui-
mus/ nunquam recuperemus, sed potius in eremo,
lanquam niortui et abjecti a mundo, usqueih finem

perseveiemus.
CAPUT LXV.

De perseveraniia in snpradictis
B Yos itaque, fralres charissimi, in prsedictis, con-

stanter perseverate. Quod si pastor vester ab hac
via verilatis vos ad aliud evertere conabilur, nec
vestris consiliis ullomodo aequieverit, hsec instilula

deserens, ex aucioritate Dei vobis confidenter prse-
^ cipimus, quatenus ipsum sicut apostatam jioiius a

-veslra societate penilus ejicialis, quam propter eum
ab hac via declinetis. Hinc ipse Doroinus in Evau-

gelio prs.eipit, dicens : Si oculus tuus scundalizai

le, erue eum el projice abs le (Matth. v). Quisquis
igitur in hac yita sanctitatis usque in finem fi-
deliter perseveraverit, procul dubio salvus erit.
Anien.

SEQUITUR CONFIRMATIO.

Ht aulem prmdicla Reguta perpetuis temporibus iilibata consislal, ipsam prout ab eodemVrbano prmde-
cessore nostro, ul'supetiusdiximus^ correcta esl, auctorilale apostolica confirmamus et prmsemis scripti
palrocinio communimus, slaiuenles ul nulli omnino hominum omnium liceat lianr,paginam 'nostrm confir-
-mationh hiftingere, vel ei ausu temerarioconlraiie. Si qiiis aulem hbc attenlare prmsumpserit, indignalio-
nenfomnipotentis Dei et BB. aposlolorum ejus Petri et Pauli se noveril incursurum.

Dalum Lalerani v Kalend. Jul., pontificalus nosiri anno u, anno Domini 1188 (46). > " '

(ib*) Terras, etc. sunl subiafa per Innoc. IV.
(40) Sciendum ^est quod ipsa Regula a sancto

Stephaiio confessore dicti ordinis inslitutore edita,
a niuliis summis pontilicibus visa, ajiprobata, cor-
repta, mu,lafa et modificata fuit, ulapparet in his
quse subsequuntur.
. Adiianus III ajjprobavit eam an.il56.

Alexander IIIapprobavit anno 1174
Lucius UI anno 1182.
Urbanus 111approbavit et aliquid in ea addidit

anno 11<_6. -
Clemens III illam viditef.inlegram approbavit

anno 1188.

Ccelestinus III earri vidit et primus in illa aliquid
mutavit, anno. IISI.

Innoccntius III aliquid mutavit et correxit anno
1202.

Ilonoratus HI aliquid modificavit et correxit anno
1218.